
Stavební pozemek s výhledem na zámek v Mikulově

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Břeclav

3.730.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Mikulov
Včetně provize a právního servisu. Typ: dražba Ulice:

Popis nemovitosti:
Rádi bychom Vám nabídli stavební pozemek o výměře 1018 m2 v krásné lokalitě Pod Novou v Mikulově. Tento pozemek je
obklopen krásnými výhledy na historický Mikulovský zámek a další dominanty města. Pozemek má tvar obdélníku s uliční
šířkou cca 25 m a na základě vyjádření ze stavebního úřadu je možné na něm postavit rodinný dům, přičemž musí být
dodržena uliční čára a parametry dané lokality. Momentálně se jedná pouze o investici, jelikož pozemek není napojen na IS a
výstavba není ihned možná.  V případě dotazů nebo zájmu o prohlídku nás můžete kdykoli kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: rušná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1018
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Schmidt reality s.r.o. Kališová Monika
Veveří 365/46, Brno, 602 00 tel. +420 777 754 561, monika.kalisova@schmidt-reality.cz
tel. , +420 601 250 350, info@schmidt-reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 15118

strana 1


